1
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2019 года                                  с. Рождественка                                           №     10
О внесении в муниципальный комитет

Рождественского сельского поселения  проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения за 2018 год»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения  от 14 октября 2016 года № 1, руководствуясь Уставом  Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Представить на рассмотрение и утверждение муниципального комитета Рождественского сельского поселения  отчет об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  за 2018 год.
2.  Одновременно с отчетом об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  (далее - бюджет поселения)  за 2018 год представить:

2.1. проект решения муниципального комитета Рождественского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения  за 2018 год» (далее - проект Решения) для рассмотрения и утверждения.

2.2. баланс исполнения бюджета поселения;

2.3. отчет о финансовых результатах деятельности;
2.4  отчет о движении денежных средств;

2.5. пояснительная записка;

2.6.  отчет о состоянии муниципального долга Рождественского сельского поселения  на первый и последний день отчетного финансового года .
2.7. резервный фонд в составе бюджета Рождественского сельского поселения в 2018 году не формировался;
2.8. в 2018 году заимствований в бюджет поселения не осуществлялось, муниципальные гарантии за счет средств бюджета Рождественского сельского поселения не предоставлялись;
2.9. итоговый документ по результатам публичных слушаний по
отчету об исполнении бюджета поселения  за 2018 год представить в течение 5 рабочих  дней после их проведения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Рождественского сельского поселения                          Е.Н.Лютая
_1519801911.bin